
Uchwała Nr 109/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006

roku

Uchwała Nr 69/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku (uchwała uchylona)

Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-07-03

Numer uchwały 109/06

Czego dotyczy uchwała uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczek na prefinansowanie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ), w związku z art. 209 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.

Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Traci moc uchwała Nr 69/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku w sprawie zaciągnięcia

pożyczek na prefinansowanie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Zgodnie z art. 18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa do wyłącznej kompetencji

Sejmiku Województwa należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek.

W dniu 24 kwietnia 2006 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął Uchwałę Nr 69/06 w sprawie zaciągnięcia pożyczki

na prefinansowanie. W dniu 

3 lipca 2006 roku Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął stosowną Uchwałę Nr 107/06 w sprawie zmian budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 rok, w której nie planuje się zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie inwestycji

drogowych 

w ramach działania 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego” Zintegrowanego Programu

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Wobec powyższego uchyla się Uchwałę Nr 69/06 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia 2006 w sprawie zaciągnięcia pożyczek na prefinansowanie.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


